

Ceník výrobků střediska dřevařské výroby 2024



Lesy ČZU

náměstí Smiřických 1; 281 63 Kostelec nad Černými lesy IČ: 60460709, DIČ: CZ60460709

provozovna: Středisko dřevařské výroby - prodejna pila Smrčiny

Na Staré cestě 223, 281 66 Jevany (Smrčiny)

tel.: 734 170 891 / 602 119 267

e-mail: pila-prodejna@lesy.czu.cz www.lesy.czu.cz



verze 4/2024

AKCE PRO ŽIVNOSTNÍKY -10% NA NÁKUP ŘEZIVA

řezivo / DPH 21%	rozměr	cena za bm vč. DPH	délka	cena za m ³ bez DPH	cena za m ³ vč. DPH
latě	50 x 30mm	13,19 Kč	3 - 5m	7 273 Kč	8 800 Kč
	50 x 40mm	17,60 Kč	3 - 5m	7 273 Kč	8 800 Kč
	60 x 40mm	21,10 Kč	3 - 5m	7 273 Kč	8 800 Kč
latě impregnované	60 x 40mm	22,30 Kč	3 - 5m	7 438 Kč	9 000 Kč
prkna omítaná, stavební tl. 23mm			2 - 2,5m	5 207 Kč	6 300 Kč
			3m	6 033 Kč	7 300 Kč
			4m	6 033 Kč	7 300 Kč
			5m	6 033 Kč	7 300 Kč
prkna fixní šíře tl. do 32mm			3m	7 355 Kč	8 900 Kč
			4m	7 355 Kč	8 900 Kč
			5m	7 355 Kč	8 900 Kč
			6m	7 355 Kč	8 900 Kč
fošny			3m	7 355 Kč	8 900 Kč
			4m	7 355 Kč	8 900 Kč
			5m	7 355 Kč	8 900 Kč
			6m	8 182 Kč	9 900 Kč
hranoly			3m	7 355 Kč	8 900 Kč
			4m	7 355 Kč	8 900 Kč
			5m	7 355 Kč	8 900 Kč
			6m	8 182 Kč	9 900 Kč



palubky hoblované / DPH 21%	rozměr	m ² v bal.	m ² bez DPH	m ² s DPH	cena za bal. vč. DPH
palubky SM, 10ks, tl. 12,5mm	96 x 3000mm	2,88	200 Kč	242 Kč	697 Kč
palubky SM, 10ks, tl. 12,5mm	96 x 4000mm	3,84	200 Kč	242 Kč	929 Kč
palubky SM, 10ks, tl. 12,5 mm	96 x 5000mm	4,8	200 Kč	242 Kč	1 162 Kč
palubky SM, 6ks, tl. 15mm	121 x 3000mm	2,178	206 Kč	250 Kč	545 Kč
palubky SM, 6ks, tl. 15mm	121 x 4000mm	2,904	206 Kč	250 Kč	726 Kč
palubky SM, 6ks, tl. 15mm	121 x 5000mm	3,63	206 Kč	250 Kč	908 Kč
palubky SM, 6ks, tl. 19mm	121 x 4000mm	2,904	275 Kč	333 Kč	966 Kč
palubky SM, 6ks, tl. 19mm	121x5000mm	3,63	275 Kč	333 Kč	1 209 Kč
podlahové palubky SM, 4ks, tl. 27mm	146 x 4000mm	2,336	442 Kč	535 Kč	1 250 Kč
terasové MD, 4ks, tl. 27mm vroubek	138 x 4000mm	2,208	632 Kč	765 Kč	1 689 Kč
terasové MD, 4ks, tl. 27mm hladké	138 x 4000mm	2,208	632 Kč	765 Kč	1 689 Kč

Prodejní doba: březen - říjen
Pondělí - Pátek 7:00 - 16:00 Sobota: 9 - 12:00

Ceník platný od 1.8.2024

Platnost do další aktualizace.

Schválení ceníku:

Navigace na
prodejnu:

Palivové dřevo lze objednat telefonicky, nebo e-mailem.

Řezivo je nutné osobně vybrat na prodejně.

Forma platby na prodejně: kartou a hotovostní

Kontakty prodejna: tel.: 734 170 891 / 602 119 267 / e-mail: pila-prodejna@lesy.czu.cz

Odpovědná osoba: Tomáš Novotný, tel.: 721 640 294, novotny8@lesy.czu.cz



Ceník výrobků střediska dřevařské výroby 2024

Lesy ČZU

náměstí Smiřických 1; 281 63 Kostelec nad Černými lesy IČ: 60460709, DIČ: CZ60460709

provozovna: Středisko dřevařské výroby - prodejna pila Smrčiny

Na Staré cestě 223, 281 66 Jevany (Smrčiny)

tel.: 734 170 891 / 602 119 267

e-mail: pila-prodejna@lesy.czu.cz www.lesy.czu.cz



verze 4/2024

	sazba DPH	cena za prm bez DPH	cena za prm vč. DPH
kůra	21%	504 Kč	610 Kč
štepka	21%	620 Kč	750 Kč
piliny	21%	579 Kč	700 Kč
odřezky z manipulace a pilnice (kostičky a kuláče)	21%	579 Kč	700 Kč
palivové dřevo jehličnaté, neštípané, kulatina v délkách 2m	21%	661 Kč	800 Kč
palivové dřevo - krajiny ve svazcích, délka 2,5 - 4m	21%	372 Kč	450 Kč
NEJLEVNĚJŠÍ PALIVO - kostka rovná jehličnatá	21%	992 Kč	1 200 Kč
palivové dřevo - štípané jehl. 1m ("metrovká" VOLNÁ)	21%	909 Kč	1 100 Kč
palivové dřevo - štípané jehl. 1m ("metrovká" PALETA)	21%	992 Kč	1 200 Kč

palivové dřevo štípané - paleta (1,6sprm) / DPH 21%	polínka	cena bez DPH	cena za pal. vč. DPH
	BUK 25cm	2 479 Kč	3 000 Kč
	33cm	2 331 Kč	2 820 Kč
	DUB (MIX tvrdé listnaté) 25cm	2 421 Kč	2 930 Kč
	33cm	2 273 Kč	2 750 Kč
	BŘÍZA 25cm	2 256 Kč	2 730 Kč
	33cm	2 140 Kč	2 590 Kč
MIX měkké listnaté	25cm	1 868 Kč	2 260 Kč
	33cm	1 736 Kč	2 100 Kč
JEHLIČNATÉ	25cm	1 793 Kč	2 170 Kč
	33cm	1 736 Kč	2 100 Kč

palivové dřevo štípané - kontejner / DPH 21%	polínka	cena 5,5 prm vč. DPH	cena 9 prm vč. DPH
	BUK 25cm	9 300 Kč	15 219 Kč
	33cm (40, 50cm)	8 783 Kč	14 373 Kč
	DUB (MIX tvrdé listnaté) 25cm	8 800 Kč	14 400 Kč
	33cm (40, 50cm)	8 250 Kč	13 500 Kč
	BŘÍZA 25cm	8 349 Kč	13 662 Kč
	33cm (40, 50cm)	7 854 Kč	12 852 Kč
MIX měkké listnaté	25cm	6 732 Kč	11 016 Kč
	33cm (40, 50cm)	6 210 Kč	10 161 Kč
JEHLIČNATÉ	25cm	6 408 Kč	10 485 Kč
	33cm(40, 50cm)	6 200 Kč	10 143 Kč

doprava, cena za 1km tam a zpět	cena bez DPH	24,8 Kč	cena vč. DPH	30 Kč
manipulační poplatek (naložení, vyložení)	cena bez DPH	124 Kč	cena vč. DPH	150 Kč
příplatek za vykládku hydraulickou rukou	cena bez DPH	66 Kč	cena vč. DPH	80 Kč

Prodejní doba: březen - říjen
Pondělí - Pátek 7:00 - 16:00 Sobota: 9 - 12:00

Palivové dřevo lze objednat telefonicky, nebo e-mailem.

Řezivo je nutné osobně vybrat na prodejně.

Forma platby na prodejně: kartou a hotovostní

Kontakty prodejna: tel.: 734 170 891 / 602 119 267 / e-mail: pila-prodejna@lesy.czu.cz

Odpovědná osoba: Tomáš Novotný, tel.: 721 640 294, novotny8@lesy.czu.cz

Ceník platný od 1.8.2024

Platnost do další aktualizace.

Schválení ceníku:

Navigace na
prodejnu:

